[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.08.2021

                       № 726
город Усть-Лабинск

О признании утратившим силу постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения       Усть-Лабинского района  от 22 июня 2012 года № 284 «Об утверждении порядка проведения оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации               Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района                                 от 22 июня 2012 года № 284 «Об утверждении порядка проведения оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот».
2.  Отделу по общим и организационным вопросам администрации    Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru и на информационных стендах в МБУК «Центральная районная библиотека» МО Усть-Лабинский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района А.Г. Титаренко.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                              С.А.Гайнюченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

от ________2021 года № _____

О признании утратившим силу постановления администрации              Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района                                  от 22 июня 2012 года № 284 «Об утверждении порядка проведения оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот»
Проект разработан и внесен:

Финансовым отделом администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Начальник финансового отдела

      С.А. Никонова
Проект согласован:

Заместитель главы

Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                              А.Г.Титаренко
Начальник юридического отдела

администрации Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района

   Д.Л. Горностаев

ЗАЯВКА

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

от ________2021 года № _____

Наименование вопроса:

О признании утратившим силу постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района                                  от 22 июня 2012 года № 284 «Об утверждении порядка проведения оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот»

Постановление подготовлено:

финансовым отделом администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Постановление разослать:

- финансовый отдел

     - 2 экз.

Начальник финансового отдела

администрации Усть-Лабинского

городского поселения

Усть-Лабинского района

С.А. Никонова